

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT

Jalan Medan Merdeka Utara Nomor 9-13, Telepon. (021) 3843348, Faksimile. (021) 3453553 Tromol Pos Nomor 212 Jakarta 10110 www.mahkamahagung.go.id

Nomor

: 4178/SEK/UND.HM1.1.1/XII/2023 Jakarta, 28Desember 2023

Lampiran

: (satu) rangkap

Hal

: Undangan Refleksi Kineria

Mahkamah Agung RI Tahun 2023

## Kepada Yth.

1. Kepala Pengadilan Militer Utama

- 2. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding pada 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia
- 3. Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama pada 4 (Empat) Lingkungan Peradilan Seluruh Indonesia

di-

Tempat.

Sehubungan dengan acara Refleksi Kinerja Mahkamah Agung RI Tahun 2023, Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung akan menyampaikan capaian kinerja pada Hari Jumat tanggal 29 Desember 2023, pukul 09:00 WIB.

Diharapkan kepada seluruh Pengadilan pada Empat Lingkungan Peradilan untuk mengikuti acara tersebut dengan menyaksikan siaran langsung melalui kanal YouTube Mahkamah Agung Republik Indonesia.

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Bapak Dr. H. Sobandi, S.H., M.H., Kepala Biro Hukum dan Humas Mahkamah Agung RI, No HP. 082122021758

Demikian untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan.

Kretaris Mahkamah Agung Republik Indonesia

Sugivanto

## Tembusan:

- 1. Yang Mulia Ketua Mahkamah Agung RI
- 2. Yang Mulia Wakil Ketua Mahkamah Agung RI bidang yudisial
- 3. Yang Mulia Para Ketua Kamar Mahkamah Agung RI
- 4. Para Pejabat Eselon 1 di Lingkungan Mahkamah Agung RI